Zubehör
Accessories
Z
Zu
be
hö
r
A

For mounting at 2“ pipe; 2“ fixingbolts see page Z13
Form H Form A
Rp0,2    220 N/mm2
Rp0,2    190 N/mm2
Rp0,2    150 N/mm2
Werkstoff
material
Länge
length
Form
form
L Bestell-Nr.
order-no.
DIN-Nr.
DIN-no.
 60 H DIN16281-H-60  16281HALTERAL60
100 H DIN16281-H-100  16281HALTERAL100
160 H DIN16281-H-160  16281HALTERAL160
 60 H DIN16281-H-60 16281HALTERVA60
100 H DIN16281-H-100 16281HALTERVA100
160 H DIN16281-H-160 16281HALTERVA160
 100 A DIN16281-A 16281HALTERGG100
Halter DIN 16281 - Form A und H für Meßgeräte und Armaturen
support DIN 16281 - form A and H for measuring instruments and gauge valves
Andere Ausführungen auf Anfrage / other dimensions on request
Aluminium

Wassersackrohr Kreis-Form DIN 16282 Form G / Syphon circle-form DIN 16282 form G
E (Eingang/ inlet): Schweißende 20 x 2,6/but weld end 20 x 2,6
A (Ausgang/outlet): Schweißende 20 x 2,6/but weld end 20 x 2,6
Typ
type
A
B
F
C
D
G
DIN-Bezeichnung
DIN-number
Bestell-Nr.
order-no.
Stahl/steel  DIN 16282-A-10 St*1)  16282 AG 1
Edelstahl/stainless steel DIN 16282-A-20 St*1)  16282 AG 2
1.7335/heat resistant steel 16282 AG 3
Stahl/steel  DIN 16282-B-10 St  16282 BG 1
Edelstahl/stainless steel DIN 16282-B-20 St  16282 BG 2
1.7335/heat resistant steel 16282 BG 3
Stahl/steel  DIN 16282-F-10 St  16282 F 1
Edelstahl/stainless steel DIN 16282-F-20 St  16282 F 2
1.7335/heat resistant steel 16282 F 3
Stahl/steel  DIN 16282-C-10 St*1)  16282 CG 1
Edelstahl/stainless steel DIN 16282-C-20 St*1)  16282 CG 2
1.7335/heat resistant steel 16282 CG 3
Stahl/steel  DIN 16282-D-10 St  16282 DG 1
Edelstahl/stainless steel DIN 16282-D-20 St  16282 DG 2
1.7335/heat resistant steel 16282 DG 3
Stahl/steel  DIN 16282-G-10 St  16282 G 1
Edelstahl/stainless steel DIN 16282-G-20 St  16282 G 2
1.7335/heat resistant steel 16282 G 3
Wassersackrohre nach DIN 16282 / Syphons according to DIN 16282
Andere Ausführungen und Werkstoffe auf Anfrage / other dimensions and materials on request
*1) In DIN 16282 Ausgabe 95 nicht mehr enthalten / No longer existend in DIN 16282 dated 1995

ef
äß
e
Co
nd
en
sa
te
 c
ha
m
be
rs
Kondensat- und Abgleichgefäße
Condensate chambers
1  100 Stahl / steel   ~250 G1/2“ DIN 19207 Form R G1/2“ DIN 19207 Form V DIN19211-2A AB110030GA12GA12
100 Edelstahl / ss AB210030GA12GA12
100 1.7335  / A182-F11;F12 AB310030GA12GA12
1  100 Stahl / steel   ~250 Schweißstutzen 21,3x3,2 G1/2“ DIN 19207 Form V DIN19211-2B AB110030SZ22GA12
100 Edelstahl / ss welding end AB210030SZ22GA12
100 1.7335  / A182-F11;F12 AB310030SZ22GA12
1  100 Stahl / steel   ~250 Schweißstutzen 21,3x3,2 Schweißstutzen 21,3x3,2 DIN19211-2C AB110030SZ22SZ22
100 Edelstahl / ss welding end welding end AB210030SZ22SZ22
200 1.5415 / A182-F1 AB510030SZ22SZ22
200 1.7335  / A182-F11;F12 AB310030SZ22SZ22
1  100 Stahl / steel   ~250 Schweißstutzen 24x7,1 Schweißstutzen 24x7,1 ähnl. / similar AB110030SZ24SZ24
100 Edelstahl / ss welding end welding end DIN19211-4C AB210030SZ24SZ24
200 1.5415 / A182-F1 AB510030SZ24SZ24
200 1.7335  / A182-F11;F12 AB310030SZ24SZ24
2  400 C22.8 / 1020   ~20 Schweißstutzen 21,3x3,2 Schweißstutzen 21,3x3,2 DIN19211-8C AB1400-2SZ22SZ22
400 1.4571 / 316 Ti welding end welding end AB2400-2SZ22SZ22
400 1.7335  / A182-F11;F12 AB3400-2SZ22SZ22
2  400 C22.8 / 1020   ~20 Schweißstutzen 24x7,1 Schweißstutzen 24x7,1 DIN19211-9C AB1400-2SZ24SZ24
400 1.4571 / 316 Ti welding end welding end AB2400-2SZ24SZ24
400 1.5415 / A182-F1 AB5400-2SZ24SZ24
400 1.7335  / A182-F11;F12 AB3400-2SZ24SZ24
400 1.7380  / A182-F22 AB7400-2SZ24SZ24